como zelar pelo patrimônio da Instituição acolhedora.

3.2.14. Estar à disposição da CGRI para reuniões, eventos, palestras durante o período de

intercâmbio e posterior a ele.

4 – RECURSOS FINANCEIROS E VAGAS

4.1. O valor global destinado à execução do presente Edital será de R$ 23.000,00 (vinte e
três mil reais), sujeito a alterações, de acordo com a disponibilidade orçamentária da
instituição.

4.2. As vagas estão distribuídas e especificadas conforme o Quadro 1 no ANEXO III  do
presente edital.

4.3. A seleção é de ampla concorrência para todos os campi do IFSULDEMINAS, ou seja, não